



لازمه موفقیت در نهضت، همکاری مضاعف همه ی دستگاه ها و پیاده سازی اصل مردمی سازی است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی استان گفت: لازمه موفقیت در نهضت، همکاری مضاعف همه ی دستگاه ها و پیاده سازی اصل مردمی سازی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی که به ریاست استاندار آذربایجان شرقی و با حضور برخی فرمانداران و روسای نواحی و مناطق آموزشی استان برگزار شد، از وجود ۱۸۸ پروژه نیمه تمام خبر داد و گفت: برای تکمیل این پروژه ها ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار دولتی مورد نیاز بوده و تکمیل ۷۸ پروژه از این تعداد در برش سال اول برنامه عملیاتی نهضت مدرسه سازی در نظر گرفته شده است.

وی، تعداد کلاس های درس تحویل داده شده به آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی را ۳۱۶ باب و دو کلاس به ازای هر روز کاری عنوان نمود و با اشاره به جایگاه دوم استان آذربایجان شرقی در مبلغ تعهد شده از سوی خیران خاطرنشان کرد: میزان این مبلغ در سال جاری برابر با ۱۹۰۰ میلیارد تومان است.

وی با اشاره به پایین بودن میانگین فضاهای آموزشی به ازای هر دانش آموز در برخی مناطق استان در مقایسه با میانگین سرانه دانش آموزی کشوری که برابر با ۴۵/۵ متر مربع به ازای هر دانش آموز است، بر لزوم افزایش سرانه فضاهای آموزشی در نواحی پنجگانه تبریز و شهرستان بستان آباد، شهر جدید سهند و شهرستان مرند تاکید کرد.

فرهودی با تشریح آخرین وضعیت استان آذربایجان شرقی از نظر مدارس کانکسی و سنگی، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۱۶ مدرسه کانکسی در سطح استان وجود دارد که ۷۴ مورد آن دارای بیش از ۱۰ دانش آموز هستند که ۶۷ پروژه از این تعداد تا دهه فجر سال جاری به اتمام رسیده است و مابقی باید در طول یک سال آینده برچیده و ساماندهی شوند.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، تعداد مدارس سنگی در استان آذربایجان شرقی را ۱۴۷ باب عنوان کرد و گفت: ۶۲ باب از این تعداد فعال و مابقی غیرفعال و خالی از دانش آموز هستند و ۴۴ مدرسه از این تعداد که دارای بیش از ۱۰ دانش آموز هستند باید در یک ساله اول برنامه عملیاتی نهضت مدرسه سازی حتما ساماندهی شوند.

وی اظهار داشت: در این مسیر از دستگاه های اجرایی استان کمال همکاری را می خواهیم چرا که امروزه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی بدون همکاری همه نهاد ها و مردم امکانپذیر نیست و نیازمند همکاری مضاعف شهرداری ها و اداره کل امور مالیاتی و ... هستیم تا در راستای جذب خیرین و ساماندهی مدارس نهضت، گام های خوبی برداریم.

لازم به ذکر است که استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه بر لزوم همکاری همه ی نهاد و ارگان ها با اداره کل نوسازی مدارس استان تاکید نموده و دستورات لازم را در این زمینه صادر کرد.